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Design-reeks
Plafond-reeks
Vloer-reeks



CRYSTAL
REEKS

100% GLAS PANEEL
(OPTIONELE HAND-
DOEKDROGERS)

(P 14-15)

SPIEGEL

| 20

SLIM MEDIUM

VERTIKAAL / HORIZONTAAL Vermogen Afmetingen
Draadloze thermostaat met RF ontvanger [W]
702421N 500 400
702422N 500 400
702423N 500 400
702424N 500 400
702425N 500 400
702426N 500 400
702429N 500 400
702420N 500 400
702428N 500 400
SLIM HIGH

VERTIKAAL / HORIZONTAAL Vermogen Afmetingen
Draadloze thermostaat met RF ontvanger [W]
702431N 750 400
702432N 750 400
702433N 750 400
702434N 750 400
702435N 750 400
702436N 750 400
702439N 750 400
702430N 750 400
702438N 750 400
ACCESSOIRES

Referentie Omschrijving

722499 Handdoekbaar, Chroom Plat

409300A Programmeerbare ILO Thermostaat radio frequentie gestuurd met ontvanger.
409302A ILO Ontvanger alleen voor 409300A

Hoogte
Breedte

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

Hoogte
Breedte

1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800

Afmetingen

Breedte
400

Kleur
[mm]
Wit
Créme
Geel
Groen
Oranje
Rood
Grijs
Zwart
Spiegel

Kleur
[mm]
Wit
Créme
Geel
Groen
Oranje
Rood
Grijs
Zwart
Spiegel

Gewicht

Gewicht

kgl

kgl



LARGE MEDIUM

VERTIKAAL / HORIZONTAAL
Met RF controller

701621N
701622N
701623N
701624N
701625N
701626N
701629N
701620N
701628N

LARGE HIGH

VERTIKAAL / HORIZONTAAL
Met RF controller

701631N
701632N
701633N
701634N
701635N
701636N
701639N
701630N
701638N

ACCESSOIRES

Referentie

721699
409300A
409302A

Vermogen

W]
750
750
750
750
750
750
750
750
750

Vermogen

W]
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100
1100

Omschrijving

Handdoekbaar, Chroom

Afmetingen

Breedte

600
600
600
600
600
600
600
600
600

Afmetingen

Breedte

600
600
600
600
600
600
600
600
600

Programmeerbare Thermostaat radio frequentie gestuurd met ontvanger.

Ontvanger alleen voor 409300A

Hoogte
[mm]
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

Hoogte
[mm]
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800

Afmetingen
Breedte

600

Kleur

Wit
Creme
Geel
Groen
Oranje
Rood
Grijs
Zwart
Spiegel

Kleur

Wit
Creme
Geel
Groen
Oranje
Rood
Grijs
Zwart
Spiegel

Gewicht
[kal
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Gewicht
[kal
23
23
23
23
23
23
23
23
23

CRYSTAL
REEKS

600MM BREEDTE

(OPTIONEEL HANDDOEKDRA-

GERS)
(P 14-15)

SPIEGEL

21|
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